
 1 

ZPRAVODAJSKÝ MĚSÍČNÍK OBCE 

Újezd u Boskovic 
E. Č.: MK ČR E 17426; OÚ Újezd u Boskovic č. 66, 680 01, IČ: 47884665, email: 

ou.ujezdbce@email.cz 

 

www.ujezduboskovic.cz 

 

 

Vydává OÚ Újezd u Boskovic 

 

 

 

 

 

 

č. 8/2023 

SRPEN 



 2 

Informace z obecního úřadu 

 

1) Informace ze zasedání zastupitelstva obce v měsíci červnu a 

červenci 

 

13. 6. - Přítomno 7 zastupitelů. 

 

- Báňský úřad: výnosy z dobývacího prostoru 

Ministerstvo životního prostředí: Informace o zálohování vratných 

obalů 

Žádost o pronájem pozemku – schváleno. 

Žádost o úpravu vjezdu před domem č.p. 30 - schváleno 

Schválen zájemce o pronájem kiosku v areálu koupaliště – manželé 

Dufkovi. 

Schválen závěrečný účet obce a účetní závěrka za rok 2022. 

Na vědomí faktury. 

Na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2023 

Diskuze: Komunální technika doplnění z dotace, oprava střechy 

skladu u KZ. 

 

13. 7. - Přítomno 5 zastupitelů. Omluven pan Král a M. Štěrba. 

 

- Hejtman: Rozhodnutí o době zvýšeného nebezpečí vzniku požáru 

Krajský úřad: Návrh železničního jízdního řádu 

Protokol o vytyčení hranic pozemku 

Zahájeno řízení s Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

majetkových o odkupu pozemků 

Poskytnutí dotace na výzbroj JSDH obce - schváleno 

Schváleno dofinancování stavby hasičské zbrojnice z vlastních zdrojů 

(finance nad rámec získané dotace). 



 3 

Schválen záměr výběru zhotovitele na realizaci akce Rekonstrukce 

chodníků v obci – 3. etapa 

Na vědomí faktury. 

 

Termín příštího zasedání Zastupitelstva obce nebyl prozatím stanoven. 

 

 

2) Provozní doba v knihovně v měsíci srpnu 

 

Provozní knihovny informuje, že v měsíci srpnu bude knihovna 

otevřena ve čtvrtek 24. 8. v čase od 16:00 do 17:00.  

 

 

3) Splatnost poplatku za vyprodukovaný odpad 

 

Informujeme, že k 31. 8. končí splatnost poplatku za komunální odpad 

a psy na rok 2023. Případným dlužníkům může být po tomto termínu 

poplatek až trojnásobně navýšen. 

 

3) Dovolená na obecním úřadě 

 

Informujeme, že do 17. srpna včetně jsou zrušeny čtvrteční úřední 

hodiny. Hradit místní poplatky je možné na účet obce č. 

32523631/0100 (jako variabilní symbol použít číslo popisné) nebo 

v úterní úřední hodiny od 10:00 do 12:00 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

4) Akce v našem okolí 

 
Divadlo Kapsa Andělská Hora: Jak šel Kuba do světa, Boskovice 

4.8.2023 17:00, Zámek Boskovice 

Pochod po stopách p. Ševčíka, Boskovice 

5.8.2023 9:00, Modrá věž 

Country bál 2023 - kapela LSD, Boskovice 

5.8.2023 20:00, Westernové městečko Boskovice 

https://www.regionboskovicko.cz/divadlo-kapsa-andelska-hora-jak-sel-kuba-do-sveta-boskovice/a-13789
https://www.regionboskovicko.cz/pochod-po-stopach-p-sevcika-boskovice/a-13850
https://www.regionboskovicko.cz/country-bal-2023-kapela-lsd-boskovice/a-13856


 4 

Promenádní koncert: Boskověnka, Boskovice 

6.8.2023 15:00, Park u Zámeckého skleníku, Boskovice 

Ruda Hancvencl: Malý, hubený a jednooký, Boskovice 

11.8.2023 17:00, Zámek Boskovice 

Rockový festiválek, Svitávka 

11.8.2023 18:00, Park městyse Svitávka 

Festival plný chutí Letovice, vstup zdarma 

12.8.2023 10:00 - 22:00, Venkovní prostory letovického zámku 

Country bál 2023 - kapela COUNTRY KRAVY, Boskovice 

12.8.2023 20:00, Westernové městečko Boskovice 

Promenádní koncert: Pružiny, Boskovice 

13.8.2023 15:00, Park u Zámeckého skleníku, Boskovice 

Open Mic vol. 44 | Setkání písničkářů, Boskovice 

23.8.2023 18:30, Park u Zámeckého skleníku Boskovice 

Jarmark BOSKOVICKO SOBĚ - místní výrobky, speciality a řemesla, 

Boskovice 

25.8.2023 10:00 - 18:00, Park u zámeckého skleníku 

Kunštátské kulturní léto: Ewa Farná 

27.8.2023 18:00, Panská zahrada, Kunštát 

Mistrovství ČR v Truck trialu 2023, Kunštát 

12.8.2023 - 13.8.2023, Kunštát 

 

https://www.regionboskovicko.cz/promenadni-koncert-boskovenka-boskovice/a-13770
https://www.regionboskovicko.cz/ruda-hancvencl-maly-hubeny-a-jednooky-boskovice/a-13790
https://www.regionboskovicko.cz/rockovy-festivalek-svitavka/a-13785
https://www.regionboskovicko.cz/festival-plny-chuti-letovice-vstup-zdarma/a-13739
https://www.regionboskovicko.cz/country-bal-2023-kapela-country-kravy-boskovice/a-13857
https://www.regionboskovicko.cz/promenadni-koncert-pruziny-boskovice/a-13771
https://www.regionboskovicko.cz/open-mic-vol-44-setkani-pisnickaru-boskovice/a-13793
https://www.regionboskovicko.cz/jarmark-boskovicko-sobe-mistni-vyrobky-speciality-a-remesla-boskovice/a-13797
https://www.regionboskovicko.cz/jarmark-boskovicko-sobe-mistni-vyrobky-speciality-a-remesla-boskovice/a-13797
https://www.regionboskovicko.cz/kunstatske-kulturni-leto-ewa-farna/a-13766
https://www.regionboskovicko.cz/mistrovstvi-cr-v-truck-trialu-2023-kunstat/a-13788

